
Anexa nr. 2 
la Regulamentul cu privire la modul 
de stabilire şi de plată a compensaţiei 
pentru serviciile de transport 


RAPORT
privind plăţile compensaţiei pentru serviciile de transport
în raionul (municipiul) _____________________________
pentru trimestrul _________________anul _______

	Sold la începutul trimestrului, lei
	Total transfer/ trimestru, lei
	Total achitat
	Soldul mijloacelor bănești rambursate la sfîrșitul trimestrului, lei

	
	
	numărul beneficiarilor
	suma, lei
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	 
Director general Î.S. „Poşta Moldovei”  
 _________________
           (semnătura) 


L.Ş.
	 
       Contabil-șef 
__________________
               (semnătura)



